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Severin raclette partygrill 600w RG2674

Artikelcode : SDRG2674

Severin RG 2674. Vermogen: 600 W. Breedte: 320 mm, Diepte: 370 mm,
Hoogte: 105 mm. Aantal pannen: 4 stuk(s)

€ 49,99

Kenmerken
Aantal personen: 4 persoon/personen
Materiaal behuizing: Roestvrijstaal
Instelbare thermostaat: Ja
Anti-aanbaklaag: Ja
Hitte indicator: Ja
Grootte grilloppervlak (B X D): 200 x 175 mm
Kleur van het product: Zwart, Roestvrijstaal
Indicatielampje: Ja
Soort bediening: Draaiknop
Aan/uitschakelaar: Ja
Verwijderbare borden: Ja
Vormfactor: Rechthoekig
Vermogen: 600 W
Breedte: 320 mm
Diepte: 370 mm

Hoogte: 105 mm
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Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Aantal pannen:

Aantal inbegrepen spatels:

Aantal platen / rekken:

1800 g

347 mm
136 mm
241 mm

2100 g
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